平成25年第2回堺市議会定例会議決案件一覧

開会:平成25年5月21日閉会:平成25年6月24日

会期:35日間開催日数:8日

議決案件: 下記のとおり

記

議案番号	件名	議決年月日結果
議 案 第 6 8 号	堺市監査委員の選任について	平成25年5月28日 同 意
議員提出議案 第 11 号	大都市行財政制度調査特別委員会を廃止する決議	平成25年5月28日 可 決
議員提出議案 第 12 号	都市魅力向上特別委員会を廃止する決議	平成25年5月28日 可 決
議員提出議案 第 13 号	世界遺産・国際文化調査特別委員会を廃止する決議	平成25年5月28日 可 決
議員提出議案 第 14 号	安全なくらしとエネルギー対策特別委員会を廃止す る決議	平成25年5月28日 可 決
議員提出議案 第 15 号	大都市制度・広域行政調査特別委員会の設置等について	平成25年5月28日 可 決
議員提出議案第 16 号	新たな都市活力創出調査特別委員会の設置等について	平成25年5月28日 可 決
議員提出議案第 17 号	安全・安心なまちづくり調査特別委員会の設置等に ついて	平成25年5月28日 可 決
議員提出議案 第 18 号	次世代育成支援調査特別委員会の設置等について	平成25年5月28日 可 決
議 案 第 5 3 号	堺市大規模災害被災地等支援基金条例	平成25年6月24日 可 決
議 案 第 5 4 号	堺市市税事務所設置条例の一部を改正する条例	平成25年6月24日 可 決
議 第 55 号	堺市立斎場条例の一部を改正する条例	平成25年6月24日 可 決

議	案	番	号	件名	議 決 年 月 日 結 果
議第	5	6	案号	堺市動物の愛護及び管理に関する条例の一部を改正 する条例	平成25年6月24日 可 決
議第	5	7	案号	堺市子ども・子育て会議条例	平成25年6月24日 可 決
議			案	堺市立さつき野コミュニティセンター条例の一部を	平成25年6月24日
第	5	8	号	改正する条例	可 決
議			案	阪和線堺市・三国ヶ丘駅間第一今池橋架替工事の委	平成25年6月24日
第	5	9	号	託に関する協定について	同 意
議第	6	0	案号	地下鉄御堂筋線に近接する都市計画道路大和川線建 設工事の委託に関する協定について	平成25年6月24日 同 意
議第	6	1	案号	物品の買入れについて	平成25年6月24日 同 意
議第	6	2	案号	物品の買入れについて	平成25年6月24日 同 意
議第	6	3	案号	関西広域連合規約の変更に関する協議について	平成25年6月24日 可 決
議第	6	4	案号	市道路線の認定について	平成25年6月24日 可 決
議第	6	5	案号	堺市・美原町合併新市建設計画の一部変更について	平成25年6月24日 可 決
議第	6	6	案号	平成25年度堺市一般会計補正予算(第1号)	平成25年6月24日 可 決
議第	6	7	案号	平成25年度堺市介護保険事業特別会計補正予算(第1号)	平成25年6月24日 可 決
議第	6	9	案号	堺市職員退職手当支給条例等の一部を改正する条例	平成25年6月24日 可 決
諮第]	L	問号	人権擁護委員の候補者の推薦について	平成25年6月24日 異 議 な し
諮第	6	2	問号	人権擁護委員の候補者の推薦について	平成25年6月24日 異 議 な し
諮第	ę	3	問号	人権擁護委員の候補者の推薦について	平成25年6月24日 異 議 な し
諮第	4	1	問号	人権擁護委員の候補者の推薦について	平成25年6月24日 異 議 な し

議案番号	件名	議結	決	年 月	日果
諮 問 第 5 号	人権擁護委員の候補者の推薦について	平 _月 異	え25年 議	E6月2 な	4日 し
諮問第6号	人権擁護委員の候補者の推薦について	平 _月 異	え25年 議	E6月2 な	4日 し
報告第3号	堺市国民保護計画の変更の報告について	報	告	の	み
報告第4号	地方自治法第180条の規定による市長専決処分の 報告について	報	告	の	み
報告第5号	平成24年度堺市水道事業会計の建設改良費予算繰 越の報告について	報	告	の	み
報告第6号	平成24年度堺市下水道事業会計の建設改良費予算 繰越の報告について	報	告	の	み
監査委員報告 第 30 号	例月現金出納検査結果報告 (平成24年11月分)	報	告	の	み
監查委員報告 第 31 号	例月現金出納検査結果報告 (平成24年12月分)	報	告	Ø	み
監査委員報告 第 32 号	監査の結果に関する報告の提出について (工事監査)	報	告	Ø	み
監查委員報告 第 33 号	例月現金出納検査結果報告 (平成25年1月分)	報	告	の	み
監查委員報告第 34 号	監査の結果に関する報告の提出について (定期監査及び行政監査)	報	告	Ø	み
監査委員報告第 35 号	監査の結果に関する報告の提出について (定期監査及び行政監査)	報	告	Ø	み
監查委員報告第 36 号	監査の結果に関する報告の提出について (定期監査及び行政監査)	報	告	の	み
監査委員報告第 37 号	監査の結果に関する報告の提出について (定期監査及び行政監査)	報	告	Ø	み
監査委員報告第 38 号	監査の結果に関する報告の提出について (定期監査及び行政監査)	報	告	の	み
監査委員報告第 39 号	監査の結果に関する報告の提出について (定期監査及び行政監査)	報	告	Ø)	み
監査委員報告 第 40 号	監査の結果に関する報告の提出について (定期監査及び行政監査)	報	告	の	み

議 案 番 号	件 名	議結	決生	下 月	日 果
監査委員報告 第 41 号	監査の結果に関する報告の提出について (財政援助団体監査)	報	告	0	み
監査委員報告第 42 号	監査の結果に関する報告の提出について (公の施設の指定管理者監査)	報	告	0)	み
監査委員報告第 43 号	監査の結果に関する報告の提出について (公の施設の指定管理者監査)	報	告	0	み
監査委員報告 第 44 号	監査の結果に関する報告の提出について (公の施設の指定管理者監査)	報	告	の	み
監査委員報告 第 45 号	監査の結果に関する報告の提出について (公の施設の指定管理者監査)	報	告	0	み
監査委員報告 第 1 号	例月現金出納検査結果報告 (平成25年2月分)	報	告	Ø	み
議員提出議案 第 19 号	堺市議会議員定数及び各選挙区選出議員数に関する 条例の一部を改正する条例	平成可	25年	6月2	4日 決
議員提出議案 第 2 0 号	堺市議会議員の議員報酬の特例に関する条例	平成可	25年	6月2	4日 決
議員提出議案 第 21 号	堺市公務の政治的中立性を確保するための組織的活動の制限に関する条例		₹25年 ミ中の		
議員提出議案 第 2 2 号	堺市職員の政治的行為の制限に関する条例		え25年		
議員提出議案 第 2 3 号	駅無人化を中止・撤回し、駅有人化を義務付ける法 律の整備を求める意見書	平成可	25年	6月2	4日 決
議員提出議案 第 2 4 号	「原子力事故子ども・被災者支援法」に基づく施策 の早期実施を求める意見書	平成可	25年	6月2	4日 決
議員提出議案 第 2 5 号	給付型奨学金制度の導入を求める意見書	平成可	25年	6月2	4日 決
議員提出議案 第 26 号	日本維新の会共同代表らによる、いわゆる従軍慰安 婦問題等に関する発言の撤回及び謝罪、さらに公職 の辞任を求める決議	平成可	2 5年	6月2	4日 決
議員提出議案 第 2 7 号	橋下徹大阪市長(日本維新の会共同代表)に対し猛 省を促す決議	平成 否	25年	6月2	4日 決
議員提出議案 第 28 号	「大都市地域における特別区の設置に関する法律」 に基づく協議会の設置を求める決議	平成否	25年	6月2	4日 決
議員提出議案 第 29 号	オスプレイの低空飛行訓練中止と配備撤回を求める 決議	平成 否	25年	6月2	4日 決

議 案 番 号	件 名	議 決 年 月 日 結 果
議員提出議案 第 30 号	公的年金額の引き下げ反対に関する意見書	平成25年6月24日 否 決
議員提出議案 第 31 号	公的保育制度の堅持拡充を求める意見書	平成25年6月24日 否 決
議員提出議案 第 32 号	消費税増税の実施中止を求める意見書	平成25年6月24日 否 決
議員提出議案 第 33 号	TPP協定交渉参加に関する意見書	平成25年6月24日 否 決